
Nlc

FL5 .ô
¡*
uJ
tl v4l

-.ì
P
^1

ITATTT¡{CÅ
PREFEITURA MUNICIPAL DE

* Construindo novos caminhos *

TOMADA DE PREçOS 2022.00.009 TP

A Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga torna público para

conhecimento dos interessados, que após análise dos documentos de habilitação da

TOMADA DE PREçOS Ne 2022.00.009 TP, cujo objeto é Contratação de prestação de

serviços especializados de assessoria e consultoria jurídica às secretarias municipais, para

atuação junto ao Tribunal de Contas da União, Justiça Comum, Tribunal de Justiça do

Estado do Ceará, Justiça Federat do Ceará, Tribunal Regiona! Federal da 5¡ Região, Justiça

do Trabalho no Ceará, Tribunal Regional do Trabalho da 7e Região, Tribunais Superiores

(TST, STJ E STFI, Ministério Público Estadual e Federal, e em caráter complementar à

Procuradoria Geral do Município., apurou-se foi considerada HABILITADA, a empresa: P(1)

GERALDO ptNHEtRO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA haja vista ter cumprido todas as

exigências ed¡talíc¡as. Assim, após a publicação, fica aberto o prazo recursal para apresentação das

possíveis razões e contrarrazões, conforme art. 109 da Lei 8.666/93., estando os autos à disposição

dos interessados para vistas.

Itaitinga, Ceará, em 11de Outubro de2022

ø&*á^
Presidente da o de Licitação - CPL

tt0litalltall't'll"
t

ß

t Av Çel, Virgílio Távora,1710, ltnitinga - te
ç {ss} 3377-1361

i* prefelturalditãit¡ngâ.ce.gÕv.br

ff www.itoltinga.ce"gov'br

I t
t





GABINETE DO PREFEITO. LICITAçÕES -Avlso de Julgamento de Habllitaçäo : 2022.00.009TP12022

A Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga torna público para conhecimento dos interessados' gue

após análise dos documentos de habilitação da TOMADA DE PREçOS No 2022.00.009 TP, cujo obieto é Gontratação de

prestaçäo de serviços especializados de assessoria e consultoria jurídica às secretarias municípais, para atuaçäo junto ao 
"/Tribunal de Contas da União, Justiça Comum, Tribunal de Justiça do Estado do Geará, Justiça Federal do Ceará, Tribunal *

Regional Federal da 5a Região, Justiça do Trabalho no Ceará, Tribunal Regional do Trabalho da 7a Região, Tribunais
Superiores (TST, STJ E STF), Ministério Público Estadual e Federal, e em caráter complementar à Procuradoria Geral do
Municlpio., apurou-se foi considerada HABILITADA, a empresa: P(1) GERALDO P¡NHEIRO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA haja vista ter cumprído todas as exigências editalícias. Assim, após a publicação, fica aberto o prazo
recursal para apresentação das possíveis razões e contrarrazöes, conforme art.109 da Lei 8.666/93., estando os autos à

disposição dos interessados para vistas. ltaitinga, Ceará, em 11 de Outubro de 2022, Francisco Arnaldo Brasileiro. A
comtssao.

SEGRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E
t- i tÀ

i

coNcoRRÊNclA pÚBLlcA No. 2022.00.004 cPRP

Prefeitura Municipal de ltaitinga - GE mento de Recurso - CONCoRRÊHcn PUBLICA No. 04

CPRP. O PRESIDENTE DA COMISSÃO CPL, da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE., torna público o
julgamento de recurso, deliberando: DANDO PROVIMENTO, pela habilitação da licitante recorrente IDS EVENTOS ElRELl,
no que pertine ao cumprimento do item 4.5.4. e DANDO PROVIMENTO, para habilitar a licitante recorrente JL COSTA
ESTEVAM - ME no item 4.5.1 do edital em epfgrafe, participante do referido certame., Perante ao edital da
CONCORRÊNCIA PUBLICA de no 2022.00.004 CPRP., cujo objeto é a Contratação de empresa para Registro de pregos para

contrataçäo de fornecimento de serviço de estrutura de eventos de interesse de diversas Secretarias do Municlpio de
Itaitinga/CE. Assim, torna público, O PROSSEGUIMENTO com a ABERTURA DA PROPOSTA DE PREçOS para o próximo
dia 17 de Outubro de 2022 às th:00 min. Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro - ltaitinga - Geará.

cABINETE DO PREFEITO - LICITAçÕES - Aviso de Julgamento de Habilitação : 2022.05.001 PCI2O22

A Comissão de Qualificação das Organizaçöes Sociais da Prefeitura de ltaitinga, Estado do Ceará., torna público para

conhecimento dos interósados, que apói análise da proposta de chamamãnto publico da CHAMADA PÚBLICA No

2022.05.001 pC, cujo objero é CdEOEÑCI¡MENTO DE TNSTITUIçÖES PARA QUALIFICAçÃO Oe ENTIDADES COMO

oRGAN|ZAçÄO'SOô|AL ÞelO n¡U¡¡lCfplO Oe ITAITINGA/CE., apurou -se que a empresa: P(l) FUNDAçÃO SINTAF DE

ENSINO, PESQUISA E DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO, CIENTIFICO E CULTURAL, fora considerada APTA e

CREDENCIADA, haJa vista ter cumprido todas as exigências editalícias. Nada mais havendo a tratar deu -se por encerrada
a presente sessão interna, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos
membros Gomissão de Qualificagão das Organizaçöes Sociais da Prefeitura de ltaitinga. estando os autos à disposição
dos interessados para vistas. ltaitinga, Geará, em 1i de Outubro de 2922., Ériton Prudêncio Pires Gomes - A Comissão.

sEcRETARtA MUNtctpAL DE lllFlfFsfFuruRA, oBRAs E sERvtçoq llPlEos - LlclrAçÕes - Avlso DE
JULGAMENTO DE RECURSO: 2022.07.004 TP 12022

TOMADA DE PREçOS No. 2022.07.004 TP

Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE - Aviso de Julgamento de Recurso - TOMADA DE PREçOS N". 2022.07.004 TP. O
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAçÃO - CPL, da Prefeitura Municipal de |taitlnga - CE., torna público o julgamento

de recurso, DANDO PROVIMENTO, para o fim de alterar a decisão inicial, agora pela habilitação da licitante recorrente
SEG-NORTE CONSTRUçöES E SERVIçOS ElRELl, e DANDO IMPROVIMENTO, mantendo -se a decisão lnicial de

inabilitação da CoNSTRUTORA IMPACTO COMÉRCIO E SERVIçOS ElRELl, participantes do referido certame. Perante ao

edital dá TOMADA DE PREçOS, cujo objeto é a Contratação de empresa para pavimentação em pedra tosca em diversas

ruas, no município de ltaitinga/Ce -Convênio MAPP 5613. ltaitinga, Ceará, em 10 de Outubrode2022' Francisco Arnaldo
Brasileiro PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAçÃO - CPL.

sEcRETARtA MUNtCtpAL DE SAÚDE - L|C|TAçÕES - AVISO DE ADJUDICAçÃO E HOMOLOGAçÃO:
2022.13.002TP12022

ESTADO DO CEARA - PNCTEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA . AVISO DE ADJUDICAçÃO E

Hón¡o-roaaçÃo. lr¡ooalidade: ToMADA DE P_REçoS No 2022.13.002 rP. objeto 99NITtI4.9Ão oe
EMpRESA ESpEctALtzADA EM SOLUçÖES- PARA INFORMATIZAçÃO DO HOSPITAL E

MATERNTDADE ESTER CAVALCANTE ASSÚNçÃO, COM LOCAçÃO DE SOFTWARE ESPEC¡ALIZADO

È¡u ceðiÃô oe unlóÁoe oe uRGÊNcle, JUNïo A sEcRETAnit uutllctPAl DE sAUDE Do

Assinado etetronicamente por:Antonio Marcos Tavares - CPF:***.196.263'** em 13/10/2022 16:37:45#rco?#*:å?r'^ti;lr'=';?3 

ffi

- Aviso de Julga
DE LrCrrAçÃO -


